
ЙТГЪ Ж

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

От № У
г. Омск

О назначении на должность

В соответствии со статьей 68 Трудового кодекса Российской Федерации, 
на основании Положения о департаменте по делам молодежи, физической 
культуры и спорта Администрации города Омска, утвержденного Решением 
Омского городского Совета от 29 июня 2011 года № 415 «О департаменте 
по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города 
Омска», трудового договора от 26 января 2021 года № 02-24/1 - РУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 26 января 2021 года Щербо Татьяну Евгеньевну на должность 
директора бюджетного учреждения города Омска «Омский молодежный 
многофункциональный центр» на условиях, предусмотренных трудовым 
договором от 26 января 2021 года № 02-24/1 — РУ.

Директор департамента / - К.В. Мельников

С приказом ознакомлен (а) о/. №3/


